
湖北金格实业发展有限公司

钢丝绳等物资采购询比公告

 

询比编号：JG2023HWXB1221001 

询比名称： 湖北金格实业发展有限公司钢丝绳等物资采购

报价截止时间：2023年 12月 29日 17时 00分

采购人： 湖北金格实业发展有限公司

联系人：刘斌杰

联系方式：13669043102

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JG2023HWXB1221001

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 沟盖板 600*500*80| 混凝土 40 块 土建分公司

2 钢丝绳
6股*37丝 φ10*2000，吊装用、钢丝绳头需

手工插编，吊环直径 300mm，1对包含 2根
2 对 动力分公司

3 钢丝绳
6股*37丝 φ14*4000，吊装用、钢丝绳头需

手工插编，吊环直径 300mm，1对包含 2根
2 对 动力分公司

4 钢丝绳
6股*37丝 φ14*3000，吊装用、钢丝绳头需

手工插编，吊环直径 300mm，1对包含 2根
2 对 动力分公司

5 钢丝绳
6股*37丝 φ14*2000，吊装用、钢丝绳头需

手工插编，吊环直径 300mm，1对包含 2根
1 对 动力分公司

6 钢丝绳
6股*37丝 φ16*2000，吊装用、钢丝绳头需

手工插编，吊环直径 300mm，1对包含 2根
1 对 动力分公司

7 国标铁丝 12#|GB/T7118-2008|  镀锌 50 千克 动力分公司

8
铝合金升降

梯
8m，登月牌或同档次品牌 1 架 动力分公司

9
铝合金升降

梯
6m，登月牌或同档次品牌 1 架 动力分公司

10 洗洁精 1000g*6瓶 3 件 动力分公司

11 洗衣液 3KG*6瓶 3 件 动力分公司

12
二硫化钼锂

基脂润滑脂
长城尚博 3#，15KG/桶 4 桶 动力分公司

13 镀锌螺丝 M10*30 200 个 动力分公司

14 两脚插头 10 个 动力分公司



15
LED户外强

光手电筒

铝合金  11000mAh 暴雨防水级，充电功能，

探路　可充电伸缩调焦
2 把 动力分公司

16 全牙螺丝 M12*40|镀锌,只要螺杆 200 个 动力分公司

17 接线板 塑壳|四插位|公牛 2 个 动力分公司

18 水龙头 4分，不锈钢 10 个 动力分公司

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 12月 26日 至 2023年 12月 29

日 16时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文

件。

其他内容：

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2023-12-26 


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2023-12-26T17:34:08+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳等物资采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳等物资采购询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b11b146016c
	2023-12-26T17:34:08+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳等物资采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳等物资采购询价公告




